
        

 

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ  
 

 

от     28.05.2014    № 6/41 
г.Кирово-Чепецк 

 
 

О присвоении звания лауреата 

Молодежной премии главы 

муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области 

           

В соответствии с Положением «О наградах и иных формах поощрения 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», 

утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.10.2008  

№ 12/122, Положением «О Молодежной премии главы муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденным 

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 17.06.2009 № 10/81, 

рассмотрев представление администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Кирово-Чепецкая  городская 

Дума РЕШИЛА: 

1. Присвоить звание лауреата Молодежной премии главы 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области: 

- Алтобаеву Сергею Владимировичу, председателю Кировской 

региональной общественной организации поддержки гражданских 

инициатив «ЧЕПЕЦК.РУ»; 

- Байдину Александру Владимировичу, заместителю энергетика 

производства азотной кислоты ОАО «Завод минеральных удобрений Кирово-

Чепецкого химического комбината»; 



- Деветьярову Виталию Альбертовичу, председателю Кирово-Чепецкой 

местной организации общественной организации «Кировская областная 

организация Российского Союза Молодежи»; 

- Зелееневу Артему Ягфаровичу, директору муниципального 

бюджетного учреждения культуры «Районный центр организационно-

методической и творческой деятельности «Янтарь»». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                       

В.В. Крешетов  

 

 

 

 

 

 

 
 


